
TARIF PERMATAME CREDITCARD 

JENIS BIAYA BIAYA 

Iuran Tahunan     : 

• Kartu Utama 

• Kartu Tambahan 

Suku Bunga*        : 

• Transaksi Ritel 

• Transaksi Penarikan Tunai 

Pembayaran Minimum** 

Biaya Penarikan Uang Tunai (Cash Advance) 

Denda Keterlambatan*** 

Biaya Kenaikan Limit 

Biaya Pelampauan Batas Kredit 

Biaya Penggantian Kartu Yang Rusak 

Biaya Penarikan Uang Tunai Harian 

Biaya Permintaan Bukti Transaksi (Sales Draft) 

Biaya Penggantian PIN 

Biaya Permintaan Billing 

Biaya Permintaan Ringkasan Transaksi Selama Satu Tahun Berjalan 

Biaya Perubahan Transaksi Menjadi Cicilan Tetap (SimplePay) 

a. Perubahan Cicilan (SimplePay) melalui PermataMobile X 

 

b. Perubahan Cicilan (SimplePay) melalui PermataTel 

 

c. Cicilan (SimplePay) Merchant 

Biaya Fasilitas PermataNavigator 

Biaya Cetak Lembar Tagihan 

Biaya Pembatalan Dana Tunai (CoC) 

 

Rp300,000.-  

Rp150,000.- 

 

2% per bulan / 24% per tahun 

2% per bulan / 24% per tahun 

5% dari total tagihan atau minimum Rp50,000.- 

6% atau Rp80,000.- (mana yang lebih tinggi) 

1% dari total tagihan atau min. Rp50,000.- dan max. Rp100,000.- 

Rp20,000.- 

Rp250,000.- 

Rp75,000.- 

Maximum Rp10,000,000.- 

Rp25,000.- per transaksi 

Rp10,000.- 

Rp20,000.- 

Rp100,000.- 

 

a. Rp50,000.- (khusus tingkat bunga 0%) & Rp10,000.- untuk tingkat bunga lainnya. Minimum 
transaksi Rp500,000.- 

b. Rp50,000.- (khusus tingkat bunga 0%) & Rp10,000.- untuk tingkat bunga lainnya. Tanpa 
minimum transaksi 

c. Rp15,000.- 

Rp5,000.- per bulan 

Rp25,000.- 

Rp350,000.- 

*       Suku Bunga berlaku efektif per 01 Mei 2020 sesuai kebijakan Bank Indonesia 

**     Pembayaran Minimum berlaku efektif per 01 Mei 2020 s/d 31 Desember 2021 sesuai kebijakan Bank Indonesia. 

***   Denda Keterlambatan berlaku efektif per 01 Mei 2020 s/d 30 Juni 2021 sesuai kebijakan Bank Indonesia. 

-      Tarif di atas tidak mengikat dan dapat berubah sewaktu-waktu sesuai kebijakan PermataBank yangakan diinformasikan sebelumnya kepada Pemegang KartuKredit. Tarif dan biaya KartuKredit di atas akan dikenakan  

        sesuai dengan persetujuan Pemegang KartuKredit dalam Aplikasi Form KartuKredit pada saatPengajuan. 

-    Seluruh informasi dalam brosur ini bergantung pada syarat dan ketentuan yang berlaku. Informasi dalam brosur ini adalah benar pada saat penerbitan. Namun perubahan dapat terjadi dari saat penerbitan hingga  

        saat Anda membaca informasi ini. Tarif dan biaya PermataBank KartuKredit yang terbaru dapat dibaca di website www.permatabank.com atau dengan menghubungi PermataTel 1500111 


